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ZPŮSOB KÓTOVÁNÍ VLOŽEK
podle ČSN EN ISO 3766

KÓD 26 KÓD 25

KÓD 44 KÓD 99 KÓD 77

KÓD 99

VYSVĚTLIVKY:

PŘÍLOŽKY

SMĚRY KLADENÍ VÝZTUŽE:
OSOVÝ SYSTÉM

VN
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NÍ
 PO
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CH

VNĚJŠÍ POVRCH

UVADENE DELKY JSOU VZTAZENY K VNEJSIMU LICI PRUTU.
POLOMERY OBLOUKU JSOU POLOMERY OHYBACICH TRNU,
NEZNACENE POLOMERY JSOU 1/2 o m,min (TAB. 8.1).
NEZNACENE UHLY JSOU 45°, 90° resp 180°.
CELKOVE DELKY VLOZEK JSOU STRIZNE DELKY.

C30/37-XC1(CZ,F.1)-Cl 0,4-Dmax 16-S3
Životnost S4 50let
Navrženo dle ČSN EN 1992-1-1:2011

Dlower určí technolog
Krytí  Cnom 25 mm

OCEL B 500B

Beton musí splňovat požadavky ČSN EN 206+ČSN P 73 2404

PRACOVNÍ
STRANA POZDĚJI BETONOVANÁ

STRANA DŘÍVE BETONOVANÁ

Nárůst pevnosti betonu střední

POZNÁMKY:

SPÁRA

- TECHNICKÁ ZPRÁVA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PD
- PŘI PROVÁDĚNÍ PŘÍSLUŠNÉHO PODLAŽÍ NUTNO PRACOVAT S NEJAKTUÁLNĚJŠÍMI REVIZEMI VÝKRESŮ A ZMĚNOVÝCH LISTŮ
- PŘED VLASTNÍ BETONÁŽÍ NUTNO VÝKRESY TVARU ZKOORDINOVAT SE STAVEBNÍ ČÁSTÍ A NA PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI VČAS UPOZORNIT GP
A STATIKA
- PŘI JAKÉMKOLIV NESOULADU PD A SKUTEČNÉHO STAVU NUTNO UPOZORNIT GP A STATIKA
- DO ŽB KONSTRUKCÍ BUDE PŘED BETONÁŽÍ PROVEDENO TRUBKOVÁNÍ INSTALACÍ A ELEKTRO DLE SAMOSTATNÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
- VEŠKERÉ OTVORY, KTERÉ SE BUDOU PROVÁDĚT DO HOTOVÝCH BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ DODATEČNĚ, NUTNO KONZULTOVAT SE STATIKEM
- PŘI OSAZOVÁNÍ JAKÝCHKOLI TYPOVÝCH PRVKŮ SE MUSÍ PROVÁDĚCÍ FIRMA ŘÍDIT TECHNICKÝMI LISTY A POKYNY VÝROBCE  TĚCHTO PRVKŮ
- VYVAZOVÁNÍ VÝZTUŽE KOORDINOVAT S OSTATNÍMI PRVKY A S OSAZENÍM ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

BETON: 

dle ČSN EN 1992-1-1; beton dle ČSN EN 206; ocel BSt 500, fyk=500MPa
KOTEVNÍ DÉLKA
PŘESAHOVÁ DÉLKA

KOTEVNÍ DÉLKA
PŘESAHOVÁ DÉLKA

C30/37
PŘÍZNIVÁ POLOHA VÝZTUŽE

NEPŘÍZNIVÁ POLOHA VÝZTUŽE (VÝZTUŽ JE NAD BEDNĚNÍM 250 mm a výše)

 8

430
290

620
410

  10

540
360

510
770

  12

430
650

930
620

  14

760
500

720
1080

  16

860
580

1230
820

  18

970
650

1390
930

  20

1030
1540

720
1080

  22

1190
790

1700
1130

  25

1290
1930

900
1350

  28

1510
1010

2160
1440

  32

1650
2470

1150
1730

  36

2030
1350

2890
1930

  40

2240
3350

1570
2350

  50

3290
2200

4700
3140

TABULKA PŘESAHOVÝCH A KOTEVNÍCH DÉLEK

VÝKAZ VÝZTUŽE

kg / m

Celkové množství ocele
Průměr Délka [m] Hmotnost [kg]

10 418.738683.019 0.613
12 813.513915.761 0.888

1232.25Celková hmotnost [kg]

Č. POL. D (mm) POČET JAKOST DÉLKA Kg/ks TVARY VÝZTUŽEKg celkem
TABULKA VÝZTUŽE S TVARY OHYBU NA VNĚJŠÍ LÍC

D.3.5.78 12 B500B 1600 1.42 2.82 1600

D.3.5.80 12 B500B 12000 10.66 63.96 12000

D.3.5.374 12 B500B 2600 2.31 9.24 2600

D.3.5.378 12 B500B 1750 1.55 31.120 1730

D.3.5.380 12 B500B 850 0.76 90.6120 860

D.3.5.471 10 B500B 750 0.46 0.51 770

D.3.5.475 12 B500B 1950 1.73 6.94 1960

D.3.5.479 12 B500B 1950 1.73 6.94 1970

D.3.5.480 12 B500B 2050 1.82 7.34 2060

D.3.5.483 12 B500B 2400 2.13 4.32 2400

D.3.5.484 12 B500B 2450 2.18 8.74 2460

D.3.5.486 12 B500B 1750 1.55 9.36 1720

D.3.5.487 12 B500B 2800 2.49 9.94 2780

D.3.5.488 12 B500B 1600 1.42 5.74 1580

D.3.5.489 12 B500B 2250 2.00 24.012 2230

D.3.5.492 12 B500B 1950 1.73 6.94 1950

D.3.5.493 12 B500B 1850 1.64 6.64 1850

D.3.5.494 12 B500B 2200 1.95 7.84 2200

D.3.5.495 12 B500B 2350 2.09 8.34 2350

D.3.5.496 12 B500B 2050 1.82 7.34 2060

D.3.5.497 12 B500B 2950 2.62 10.54 2940

D.3.5.501 12 B500B 3800 3.37 13.54 3810

D.3.5.504 12 B500B 2450 2.18 4.42 2440

D.3.5.506 12 B500B 1550 1.38 5.54 1530

D.3.5.510 12 B500B 1800 1.60 3.22 1810

D.3.5.514 12 B500B 3100 2.75 11.04 3100

D.3.5.515 12 B500B 4400 3.91 7.82 4400

D.3.5.516 12 B500B 8000 7.10 14.22 8000

D.3.5.520 12 B500B 8100 7.19 14.42 8100

D.3.5.526 12 B500B 10100 8.97 17.92 10100

D.3.5.527 12 B500B 3600 3.20 12.84 3600

D.3.5.530 12 B500B 4900 4.35 8.72 4900

D.3.5.531 12 B500B 2500 2.22 22.210 2500

D.3.5.532 12 B500B 6200 5.51 11.02 6200

D.3.5.534 12 B500B 5100 4.53 27.26 5100

D.3.5.537 12 B500B 9400 8.35 16.72 9400

D.3.5.538 12 B500B 4700 4.17 8.32 4700

D.3.5.540 12 B500B 2700 2.40 14.46 2700

D.3.5.542 12 B500B 3800 3.37 6.72 3800

D.3.5.543 12 B500B 2100 1.86 3.72 2100

D.3.6.486 12 B500B 2400 2.13 4.32 2400

D.3.5.4 10 281 B500B 1350 0.83 233.8
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